

# THE MOTEL ApS

Ulrikkenborg Alle 38-40  
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/06/2018**

---

**Morten Hassing-Kjær**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

THE MOTEL ApS  
Ulrikkenborg Alle 38-40  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr: 34877424

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Selskabets hovedaktiviteter

Selskabet udfører konsulentvirksomhed indenfor marketing- og reklamebranchen og dermed beslægtet virksomhed.

## Usædvanlige forhold og usikkerhed ved indregning og måling

Årsrapporten er ikke behæftet med væsentlige usikkerheder.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør kr. 23.048, hvorefter egenkapitalen bliver kr. 43.970.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende, og der budgetteres med et tilsvarende resultat for det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>110.813</b>	<b>-58.711</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>110.813</b>	<b>-58.711</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-62.861	-21.799
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>47.952</b>	<b>-80.510</b>
Skat af årets resultat .....		-24.904	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>23.048</b>	<b>-80.510</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		23.048	-80.510
<b>I alt</b> .....		<b>23.048</b>	<b>-80.510</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		302.983	913.651
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	144.841
Andre tilgodehavender .....		37.325	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		17.102	8.722
Periodeafgrænsningsposter .....		18.117	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>375.527</b>	<b>1.067.214</b>
Likvide beholdninger .....		7.853	0
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>383.380</b>	<b>1.067.214</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>383.380</b>	<b>1.067.214</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-36.030	-59.078
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>43.970</b>	<b>20.922</b>
Gæld til banker .....		0	357.952
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		62.000	290.204
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		277.410	398.136
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>339.410</b>	<b>1.046.292</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>339.410</b>	<b>1.046.292</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>383.380</b>	<b>1.067.214</b>

# Noter

## **1. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Selskabet har ikke haft ansatte i 2017.